
1 
 

Protokół nr 71/23 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Rady Miejskiej w Mosinie, 

które odbyło się w dniu 14 czerwca 2023 r.  

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Mosinie, ul. Wiosny Ludów 5  

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.04 Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw Społecznych 
i Promocji Jolanta Szymczak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej 
komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście zgodnie z listami obecności, które 
znajdują się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

Prowadząca obrady Jolanta Szymczak przedstawiła tematykę posiedzenia. Jednocześnie 
podziękowała Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie Jakubowi 
Modrzyńskiemu za zaproszenie do zorganizowania posiedzenia w Środowiskowym Domu 
Samopomocy. Następnie zaproponowała zmianę kolejności omawiania tematów 
posiedzenia.  
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska między innymi 
poinformowała o zmianie ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie, informując przy tym, iż od 22 czerwca 2023 r. zaczną obowiązywać nowe przepisy 
dotyczące przeciwdziałania przemocy domowej, które nadadzą nowy charakter 
funkcjonowaniu zespołów i grup pracujących w obszarze przeciwdziałania tej przemocy. 
Następnie między innymi zwróciła uwagę, iż w szczególności zmienione zostały przepisy 
dotyczące samej procedury „Niebieskiej Karty”, a także rozwiązań mających służyć poprawie 
sytuacji osób dotkniętych przemocą. Zmiany dotkną między innymi przedstawicieli służb 
i podmiotów uczestniczących w działaniach na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej; 
tj. między innymi jednostek organizacyjnych pomocy społecznej; pracowników socjalnych; 
asystentów rodziny; gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych; policji; 
oświaty; ochrony zdrowia; organizacji pozarządowych, kuratorów sądowych oraz członków 
zespołów interdyscyplinarnych i grup diagnostycznopomocowych. Jednocześnie między 
innymi przedstawiła najważniejsze zmiany, które również odnoszą się do działalności Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mosinie.  
Danuta Nowak z Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie odniosła się do możliwości realizacji 
przepisów ujętych w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
oraz do zmiany zapisów wyżej wymienionej uchwały jakie wejdą w życie z dniem 22 czerwca 
2023 r., informując przy tym między innymi o konieczności uchwalenia nowego „Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej w Gminie Mosina” oraz konieczności podjęcia uchwały w sprawie określenia trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 
Jednocześnie między innymi uzasadniła konieczność jak najszybszego uchwalenia przez Radę 
Miejską w Mosinie wyżej wymienionych uchwał. Następnie przedstawiła projekt uchwały 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego, który znajduje się w materiałach komisji. Jednocześnie między innymi 
zwróciła uwagę na wzrost zachowań agresywnych na terenie gminy Mosina. Ponadto między 
innymi odniosła się do uwag radnej Elżbiety Jareckiej do zapisu ujętego w omawianym 
projekcie uchwały, tj. „Rada Miejska w Mosinie określa (…)” oraz sposobu zredagowania 
projektu uchwały. Kolejno przedstawiła projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 
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Domowej w Gminie Mosina”, który znajduje się w materiałach komisji, informując przy tym 
między innymi, iż Program został sporządzony przy współpracy różnych podmiotów. 
Jednocześnie między innymi wskazała na odbiorcę programu, zwracając przy tym uwagę na 
zakres pomocy udzielanej mieszkańcom gminy Mosina oraz zakres działań podejmowanych 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Mosinie, a także poinformowała o sposobie 
finansowania podejmowanych działań. Ponadto między innymi powiadomiła z jakimi 
podmiotami współpracuje Ośrodek Pomocy Społecznej w Mosinie w zakresie 
przeciwdziałaniu przemocy. Dodatkowo między innymi wskazała na wyniki prowadzonych 
na terenie gminy Mosina badań dotyczących przemocy w szkołach. Następnie zwróciła uwagę 
na problem przemocy na terenie gminy Mosina, wskazując przy tym na zakres pracy 
pracowników socjalnych oraz zespołów interdyscyplinarnych. Ponadto odniosła się 
do procedury „Niebieskiej Karty”. Dodatkowo między innymi zwróciła uwagę na potrzebę 
zaopatrzenia szkół w literaturę fachową, w tym poradniki oraz poinformowała o podjętych 
działaniach w tym zakresie. Ponadto wyraziła swoją opinię na temat trudu pracy Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mosinie w obszarze przeciwdziałania przemocy, informując przy tym, 
iż od 1 czerwca 2023 r. zatrudniony został psycholog/terapeuta, który będzie odwiedzał 
w miejscu zamieszkania osoby potrzebujące pomocy.  
Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusje, 
w trakcie której podjęto między innymi tematy: 

− procedury „Niebieskiej Karty” i dalszych działań w zakresie udzielenia pomocy 
poszkodowanym; 

− zakresu pomocy prawnej jaką oferuje Ośrodek Pomocy Społecznej w Mosinie osobom 
poszkodowanym; 

− możliwości zatrudnienia przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Mosinie psychiatry 
oraz problemów młodzieży związanych z dostępem do psychiatrii dziecięcej; 

− sposobów pozyskiwania przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Mosinie informacji 
na temat przemocy w szkołach oraz działań Ośrodka w zakresie pomocy 
poszkodowanym uczniom; 

− wzrostu agresywnych zachowań na terenie gminy Mosina w stosunku do lat 
ubiegłych; 

− propozycji ujęcia w rozdziale VIII omawianego projektu uchwały: „Realizacja 
Programu - Cele szczegółowe” wskaźników z realizacji Programu; 

− finansowania „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Mosina”; 

− organizacji szkoleń dotyczących przeciwdziałania przemocy; 

− zakresu godzin pracy punktu informacyjno-konsultacyjnego dla osób uzależnionych 
od alkoholu i ich rodzin, a także punktu terapeutycznego dla ofiar i sprawców 
przemocy; 

− potrzeby zaktualizowania strony internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mosinie; 

− finansowania pomocy w tym w placówkach oświatowych, dzieciom doznającym 
przemocy; 

− współpracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie z Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczną. 

Podczas dyskusji radna Elżbieta Jarecka oraz radny Marcin Ługawiak między innymi wyrazili 
swoją opinię na temat przedstawionej w omawianym projekcie uchwały charakterystyki 
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Gminy Mosina. Natomiast Danuta Nowak z Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie 
przedstawiła autopoprawki do omawianego projektu uchwały.  
W dyskusji udział wzięli: radna Paulina Kubacka, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska, pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie 
Danuta Nowak, radna Ewelina Dudek, radna Elżbieta Jarecka, radny Marcin Ługawiak 
oraz radna Wiesława Mania. Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzieliła Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska oraz Danuta Nowak 
z Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie. 
Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji przyjęła jednogłośnie, czyli 9 głosami „za” -

wniosek nr 1 w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

„Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej w Gminie Mosina” wraz z autopoprawkami. 

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji przyjęła jednogłośnie, czyli 9 głosami „za” -

wniosek nr 2 w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Kierownik Referatu Promocji i Kultury Karolina Adamczyk–Pięta wraz z Zastępcą Kierownika 

Referatu Promocji i Kultury Agatą Lubowicką przy pomocy prezentacji, która znajduje się 

w materiałach komisji, dokonała wprowadzenia do tematu dotyczącego Systemu 

Identyfikacji Wizualnej, nowego logotypu. W trakcie tego wystąpienia między innymi 

wskazała, iż opracowanie jednolitego systemu identyfikacji wizualnej zostało zrealizowane 

w ramach dofinansowania z projektu pod nazwą: „Rozwój elektronicznych usług publicznych 

w Gminach Luboń, Mosina, Włoszakowice” w ramach: Osi Priorytetowej 2 „Społeczeństwo 

informacyjne”, Dział 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałania 2.1.1 

„Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, informując przy tym o wysokości dofinansowania 

oraz wysokości wkładu własnego Gminy Mosina. Następnie między innymi odniosła się 

do procedury wyboru wykonawcy, wskazując przy tym, iż procedura ta obejmowała 

ogłoszenie na Platformie zakupowej Gminy Mosina, a do postępowania przystąpiło 

4 oferentów, natomiast wyboru wykonawcy dokonała komisja powołana zarządzeniem 

Burmistrza Gminy Mosina. Jednocześnie między innymi przedstawiła informacje na temat 

składu komisji oraz kryteriów wyboru Wykonawcy. Kolejno przedstawiła informacje na temat 

wykonawcy, to jest „Agencji Reklamowej Quiet Axis, ceny oferty oraz zakresu realizacji 

zadania, wskazując przy tym, iż zakres realizacji zadania obejmuje między innymi 

Opracowanie logo i Systemu Identyfikacji Wizualnej. Ponadto wskazała, iż w wyniku realizacji 

umowy została opracowana między innymi księga znaku zawierająca elementy Systemu 

Identyfikacji Wizualnej Gminy Mosina. Następnie Zastępca Kierownika Referatu Promocji 

i Kultury Agata Lubowicka odnosząc się do prezentacji przedstawiła informacje na temat 

księgi znaku oraz elementów Systemu Identyfikacji Wizualnej Gminy Mosina. W trakcie 

swojego wystąpienia między innymi wyjaśniła, czym jest System Identyfikacji Wizualnej. 

Następnie między innymi odniosła się do metafor i przekazu logo, wyjaśniając przy tym 

między innymi znaczenie poszczególnych elementów znaku graficznego oraz sposobu ich 

wyboru. Jednocześnie wraz z Kierownikiem Referatu Promocji i Kultury Karoliną Adamczyk–

Piętą odniosła się do wyboru kolorystyki logo. Następnie przedstawiła i omówiła wersje 

podstawową pionową i poziomą logo, wersję alternatywną znaku i logotypu oraz warianty 

negatywne logo. Kolejno przedstawiła informacje na temat konstrukcji parametrycznej 
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pionowej i poziomej logo, minimalnej wielkości logo w wersji pionowej oraz w wersji 

poziomej oraz pola ochronnego logo. Jednocześnie wskazała, w jakim celu powstała księga 

znaku. Ponadto między innymi zaprezentowała zarys znaku, znak w wersji linearnej, grawer 

i formę do tłoczenia. Następnie między innymi przedstawiła i omówiła podstawowe warianty 

kolorystyczne logo oraz warianty monochromatyczne. Jednocześnie zaprezentowała 

i omówiła niedopuszczalne oraz dopuszczalne formy zastosowania logo. Ponadto między 

innymi przedstawiła informację na temat typografii, wskazując na dobór krojów pisma 

w odniesieniu do logo, hasła, a także dokumentów listowych i innych tekstów. Następnie 

przedstawiła i omówiła wzory druków dokumentów takich jak: wizytówki, koperty, teczki 

gratulacyjne i dyplomy uznaniowe, papier firmowy, a także wskazała na wzór prezentacji 

oraz stopki w e-mailu. 

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję, 
w trakcie której podjęto między innymi tematy: 

− możliwości wskazania minimalnego rozmiarów awataru logo; 

− planów dotyczących wprowadzania Systemu Identyfikacji Wizualnej, nowego 
logotypu oraz dalszego wykorzystania herbu Gminy Mosina oraz potrzeby jego 
zmiany w celu spełnienia wymogów ustawowych; 

− procedur dotyczących ustalania herbu i flagi gminy oraz kosztów z tym związanych, 
a także konieczności zabezpieczenia tych środków w budżecie Gminy Mosina; 

− możliwości zmiany logotypu Gminy Mosina; 

− rodzaju czcionki w odniesieniu do logo, hasła, a także dokumentów listowych i innych 
tekstów; 

− wizerunku Gminy Mosina oraz propozycji wprowadzenia dress code w Biurze Obsługi 
Interesanta Urzędu Miejskiego w Mosinie; 

− projektu serwerowego i terminu zakończenia jego realizacji; 

− możliwości oraz propozycji zastrzeżenia nazwy „Elegant z Mosiny” jako znaku 
towarowego oraz produktów promujących Gminę Mosina. 

Udział w niej wzięli: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz, Zastępca 
Kierownika Referatu Promocji i Kultury Agata Lubowicka, Kierownik Referatu Promocji 
i Kultury Karolina Adamczyk–Pięta, radna Wiesława Mania, radny Ziemowit Maląg, radny 
Marcin Ługawiak, radna Paulina Kubacka, radna Elżbieta Jarecka oraz radna Ewelina Dudek. 
Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina 
Roman Kolankiewicz, Kierownik Referatu Promocji i Kultury Karolina Adamczyk–Pięta 
oraz Zastępca Kierownika Referatu Promocji i Kultury Agata Lubowicka. 
Kierownik Referatu Promocji i Kultury Karolina Adamczyk–Pięta zaprosiła do kontaktu 
w zakresie współpracy i uwag dotyczących działalności Referatu Promocji i Kultury. 
Następnie Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi przeprowadziła 
dyskusję, w trakcie której podjęto między innymi tematy: 

− organizacji Dni Mosina na Targowisku Miejskim oraz skutków negatywnych z tym 
związanych; 

− braku aktywności na mosińskim rynku; 

− organizacji koncertów z okazji Dni Mosiny w niedziele; 

− plakatów informujących o Dniach Mosiny; 

− organizacji 9 Biegu „Elegant na 5”; 

− stworzenia plakatów przedstawiających dawne miejsca w Mosinie, takie jak „Kino 
Wrzos”, czy „Obrzanka”, promujących Gminę Mosina; 
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− serii plakatów przedstawiających i promujących poszczególne miasta; 

− możliwości zakupu przez radnych koszulek z grafiką, nawiązującą do postaci Eleganta 
z Mosiny. 

W trakcie tej dyskusji Kierownik Referatu Promocji i Kultury Karolina Adamczyk–Pięta 
wraz z Zastępcą Kierownika Referatu Promocji i Kultury Agatą Lubowicką między innymi 
przedstawiła genezę powstania plakatów przedstawiających dawne miejsca w Mosinie 
informując przy tym między innymi, iż pomysł zrodził się w Referacie Promocji i Kultury 
Urzędu Miejskiego w Mosinie, a wizję plakatów zilustrowała Iwona Kazia Kalitan-
Młodkowska, poznańska ilustratorka. 
Udział w dyskusji wzięli: radna Wiesława Mania, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman 
Kolankiewicz, Zastępca Kierownika Referatu Promocji i Kultury Agata Lubowicka, radna 
Paulina Kubacka, radna Izabela Demska, radny Ziemowit Maląg, Kierownik Referatu 
Promocji i Kultury Karolina Adamczyk–Pięta oraz radny Marcin Ługawiak. Odpowiedzi 
na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman 
Kolankiewicz, Kierownik Referatu Promocji i Kultury Karolina Adamczyk–Pięta oraz Zastępca 
Kierownika Referatu Promocji i Kultury Agata Lubowicka.  
Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie Jakub Modrzyński przedstawił 

projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego kierowania 

mieszkańców Gminy Komorniki do Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie w 2023 

roku, który znajduje się w materiałach komisji. 

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję 

na temat omawianego projektu uchwały oraz funkcjonowania Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mosinie, w trakcie której poruszono między innymi tematy: 

− liczby uczestników uczęszczających do Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Mosinie oraz liczby miejsc jakie może zapewnić Środowiskowy Dom Samopomocy; 

− dotacji przyznawanej Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Mosinie; 

− sposobu dowozu mieszkańca gminy Komorniki do Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Mosinie oraz możliwości i planów związanych z dowozem 
pozostałych uczestników. 

Udział w dyskusji wzięli: radna Wiesława Mania, Kierownik Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Mosinie Jakub Modrzyński oraz prowadząca posiedzenie Jolanta Szymczak. 
Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielił Kierownik Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Mosinie Jakub Modrzyński. 
Następnie Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji przyjęła jednogłośnie, czyli 9 

głosami „za” - wniosek nr 3 w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego kierowania mieszkańców 

Gminy Komorniki do Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie w 2023 roku. 

Następnie Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie Jakub Modrzyński 

przy pomocy prezentacji, która znajduje się w materiałach komisji, przedstawił informację 

na temat działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie. W trakcie swojego 

wystąpienia między innymi wskazał na najważniejsze dokumentów regulujące 

funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie. Kolejno przedstawił 

informacje na temat uczestników, organizacji zajęć oraz miejsc ich organizacji. Następnie 

między innymi przedstawił informacje na temat współpracy z innymi jednostkami, 

organizacjami pozarządowymi oraz rodzicami uczestników, informując przy tym między 

innymi o obecnych działaniach przy współpracy poszczególnych organizacji oraz o projektach 
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i planach na kolejne miesiące i lata. Kolejno odniósł się do organizacji i pracy 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie informując przy tym o codziennym 

funkcjonowaniu placówki, tj.: planie dnia uczestników, w tym zajęciach w pracowniach 

oraz zajęciach terapeutycznych, planowanych spotkaniach przy udziale rodziny uczestników, 

wyjściach, spacerach i wycieczkach uczestników, czynnościach dnia codziennego, dowozie 

uczestników i planach z tym związanych, potrzebach inwestycyjnych, żywieniu uczestników, 

zabiegach higienicznych oraz współpracy z otoczeniem i innymi podmiotami. Ponadto 

przedstawił informacje na temat uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Mosinie, informując przy tym, iż w placówce obecnie przebywają 32 osoby, a od lipca 

dołączą 3 kolejne. Jednocześnie między innymi wskazał, iż na 15 uczestników przyznano 

zwiększone dofinansowanie z tytułu niepełnosprawności sprzężonej. Następnie przedstawił 

informacje na temat kadry Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie, informując przy 

tym o członkach zespołu oraz liczbie etatów na stan obecny i planowanym od miesiąca lipca. 

Kolejno przedstawił informację na temat finansowania Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Mosinie, informując przy tym między innymi o wysokości budżetu oraz realizacji planu 

finansowego na dzień 31 maja 2023 r.  

Podczas tego wystąpienia Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi 
przeprowadziła dyskusję, w trakcie której podjęto między innymi tematy: 

− finansowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie, w tym zwiększenia 
średniej miesięcznej kwoty dotacji na uczestników z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi; 

− urlopów pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie; 

− dofinansowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie w trakcie urlopu 
pracowników i zamknięcia Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie; 

− wyjścia na zewnątrz uczestników; 

− możliwości wzrostu płac kadry Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie; 

− zakresu pomocy ze strony rodzin uczestników; 

− możliwości zapewnienia wystarczającej liczby miejsc w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Mosinie dla mieszkańców gminy Mosina zainteresowanych pobytem 
w placówce. 

W trakcie dyskusji salę posiedzeń opuścili kolejno radny Marcin Ługawiak oraz radna 
Ewelina Dudek, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji 
stałej Rady Miejskiej w Mosinie udział brało 7 jej członków. Natomiast radna Izabela Demska 
wyraziła pozytywna opinię na temat działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Mosinie oraz zaangażowania w jego prawidłowe funkcjonowanie Kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie Jakuba Modrzyńskiego.  
Udział w dyskusji wzięli: radna Izabela Demska, Kierownik Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Mosinie Jakub Modrzyński, radna Wiesława Mania oraz prowadząca 
posiedzenie Jolanta Szymczak. Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielił Kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie Jakub Modrzyński. 

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OŚWIATY, SPRAW SPOŁECZNYCH I PROMOCJI: 

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej w Gminie Mosina” wraz z autopoprawkami. 
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2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

3. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

międzygminnego dotyczącego kierowania mieszkańców Gminy Komorniki 

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie w 2023 roku. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.31. 

protokołowała przewodniczyła 

(-) Anita Ćwiklińska (-) Jolanta Szymczak 

 


